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ZAB.0022.11.2022 

 

Protokół nr 193/22 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

 w dniu 7 marca 2022 r.  
 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 13
05

 
 
otworzył posiedzenie Zarządu  

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 5 członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu 

wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu 

oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie  Protokołu nr 192/22 z dnia 3 marca 2022 r. (po sesji Rady Powiatu) 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał Rady Powiatu: 

a) w sprawie przekształcenia Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Lubieńcu. 

b) w sprawie przekształcenia Szkoły Policealnej w Lubieńcu. 

c) w sprawie przekształcenia Technikum w Lubieńcu. 

d) w sprawie przekształcenia Branżowej Szkoły I Stopnia w Lubieńcu. 

e) w sprawie przekształcenia Branżowej Szkoły II Stopnia w Lubieńcu. 

f) w sprawie przekształcenia Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego 

w Lubieńcu. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Włocławskiego na rok 2022. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2022-2029. 

6. Przyjęcie Sprawozdania Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności w okresie 

od dnia 3 marca 2022 r. do dnia 6 marca 2022 r.  

7. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zwołania sesji Rady Powiatu we Włocławku. 

8. Sprawy różne. 

9. Zakończenie obrad. 

 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 192/22 z dnia 3 marca 

2022 r. (po sesji Rady Powiatu) 

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że przedłożone projekty uchwał w sprawie przekształcenia szkół poprzez  

zmianę adresu  siedziby szkoły: Lubieniec 40, Gmina Chodecz na ul. Włocławska 7, 87-860 

Chodecz związane są  z poszerzeniem granic administracyjnych Miasta Chodecz o część Obr. 

Lubieniec i Chodeczek określonych  Uchwałą Nr XXX/205/21 z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy. Nieruchomość zajmowana przez Powiatowe  Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego oraz wchodzące w skład PCKZiU szkoły, 

zabudowana budynkiem oświaty, nauki, kultury oraz budynkiem sportowym oznaczona 
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numerem geodezyjnym 742 położona w obrębie  geodezyjnym Miasto Chodecz gmina 

Chodecz otrzymała  numer porządkowy: ul. Włocławska 7, 87-860 Chodecz, stąd istnieje 

potrzeba podjęcia uchwał o takim zamiarze. Zmiany siedziby szkoły należy dokonać poprzez 

przeprowadzenie procedury przekształcenia szkoły, o której mowa w art. 89 ust. 9 ustawy – 

Prawo oświatowe. Zgodnie natomiast z art. 89 ust. 9 ww. ustawy przepisy ust. 1-8 (dotyczące 

procedury likwidacji szkoły) i art. 88 stosuje się odpowiednio w przypadku przekształcenia 

szkoły lub placówki. Zmiana siedziby szkoły nie powoduje zmiany nazwy szkoły, tylko 

wtedy gdy zmiana siedziby następuje w ramach tej samej miejscowości. Natomiast dokonanie 

zmiany siedziby szkoły nie powoduje automatycznie skutku w postaci rozwiązania stosunku 

pracy z nauczycielami i z dyrektorem, jednakże spowoduje zmianę ich miejsca świadczenia 

pracy, o czym pracownicy szkoły zostaną  również poinformowani. W dniu 3 marca 2022 r. 

Powiat Włocławski otrzymał postanowienia Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 

w Bydgoszczy pozytywnie opiniujące zamiar przekształcenia Powiatowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu, Szkoły Policealnej w Lubieńcu, 

Technikum w Lubieńcu, Branżowej Szkoły I Stopnia w Lubieńcu, Branżowej Szkoły 

II Stopnia w Lubieńcu i Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego w Lubieńcu. 

W terminie do 28 lutego 2022 r. pełnoletni uczniowie, słuchacze oraz rodzice niepełnoletnich 

uczniów zostali skutecznie poinformowani przez dyrekcję Powiatowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu o zamiarze przekształcenia. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w sprawie przekształcenia 

Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły 

Policealnej w Lubieńcu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w sprawie przekształcenia Technikum 

w Lubieńcu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w sprawie przekształcenia Branżowej 

Szkoły I Stopnia w Lubieńcu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w sprawie przekształcenia Branżowej 

Szkoły II Stopnia w Lubieńcu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w sprawie przekształcenia 

Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego w Lubieńcu. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że w toku wykonywania budżetu zachodzi konieczność 

wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków na podstawie pisma Ministra Finansów 

oraz wniosków dysponentów środków budżetowych. Zmian w planie dochodów dokonuje się: 

Dział 758 - Różne rozliczenia, w rozdziale 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego, poprzez zwiększenie o kwotę 42.951 zł. Zmian w planie 

dochodów dokonuje się na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 24.02.2022 r. 

Zwiększenia dokonuje się w związku z przyznaniem Powiatowi Włocławskiemu kwoty 

środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z tytułu wsparcia szkół w zakresie 

zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-

pedagogicznej. Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu zamykają się kwotą - 

127.312.708,04 zł. Wprowadzone zmiany po stronie dochodów mają bezpośredni wpływ na 

wysokość planowanych wydatków, które po zmianach zamykają się kwotą - 175.346.024,74 

zł. Zmian w planie wydatków dokonuje się: Dział 600 - Transport i łączność, w rozdziale 
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60014 - Drogi publiczne powiatowe, poprzez zwiększenie o kwotę 2.877.550 zł. Zmian 

w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg 

we Włocławku z/s w Jarantowicach. Po przeprowadzeniu postępowania przetargowego 

na wyłonienie wykonawcy robót budowlanych na zadaniu pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 2928C Modlibórz - Kłóbka - Chodecz - etap II" firma, która złożyła najkorzystniejszą 

ofertę odstąpiła od podpisania umowy. W związku z powyższym dokonuje się zwiększenia 

w planie wydatków w celu umożliwienia rozstrzygnięcia postępowania i podpisania umowy. 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie, w rozdziale 80115 - Technika, poprzez zwiększenie 

o kwotę 19.500 zł. Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Naczelnika 

Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w związku z otrzymaniem środków w ramach 

finansowania realizacji w szkołach dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2022.  

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonuje 

się poprzez doprowadzenie do zgodności z uchwałą budżetową. Zmiany dotyczą Załącznika 

nr 1 obejmującego dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, 

przeznaczenie nadwyżki, sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, 

kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu oraz Załącznika nr 2 w związku ze 

zmianami w dotychczas realizowanych zadaniach.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2022-2029.  

 

Ad. 6 

Starosta Włocławski – Pan Roman Gołębiewski poinformował członków Zarządu, że zostało 

przygotowane Sprawozdanie Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności w okresie 

od dnia 3 marca 2022 r. do dnia 6 marca 2022 r.  

Starosta zapytał, czy do przedstawionego sprawozdania są uwagi bądź pytania? Uwagi i pytań 

nie było, zatem Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Sprawozdanie Zarządu Powiatu we Włocławku z jego 

działalności w okresie od dnia 3 marca 2022 r. do dnia 6 marca 2022 r. Jednoczenie Zarząd 

upoważnił Starostę do przekazania Sprawozdania Przewodniczącemu Rady. Zarząd 

upoważnił także Starostę do przekazania Przewodniczącemu Rady Sprawozdania Starosty 

Włocławskiego z działalności Zarządu w okresie od 7 marca 2022 r. do dnia sesji Rady 

Powiatu. 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonał Starosta Włocławski – Pan Roman Gołębiewski. 

Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym na wniosek zarządu powiatu przewodniczący rady powiatu 

obowiązany jest zwołać sesję na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku. 
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Bezpośrednią przyczyną zwołania sesji jest konieczność dokonania zmian w budżecie 

powiatu głównie poprzez zwiększenie o kwotę 2.877.550 zł. Zmian w planie wydatków 

dokonuje się na podstawie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w 

Jarantowicach. Po przeprowadzeniu postępowania przetargowego na wyłonienie wykonawcy 

robót budowlanych na zadaniu pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2928C Modlibórz - 

Kłóbka - Chodecz - etap II" firma, która złożyła najkorzystniejszą ofertę odstąpiła od 

podpisania umowy. W związku z powyższym dokonuje się zmian w planie wydatków w celu 

umożliwienia rozstrzygnięcia postępowania i podpisania umowy. Pozostałe zmiany mają na 

celu prawidłowe prowadzenie bieżącej działalności jednostek organizacyjnych powiatu oraz 

Starostwa Powiatowego we Włocławku. W powyższej sytuacji koniecznym jest wystąpienie 

przez Zarząd Powiatu we Włocławku z wnioskiem o zwołanie sesji i podjęcie 

przedmiotowych uchwał. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 575/22 w sprawie zwołania sesji Rady 

Powiatu we Włocławku. 

 

Ad. 8 Sprawy różne 

W tym punkcie porządku obrad poruszane były sprawy związane z wojną na Ukrainie 

i trwającą zbiórką darów dla uchodźców z Ukrainy. Pan Starosta poinformował, że lokalizacje 

uchodźców są uzgodnione między powiatem a gminami z terenu powiatu i zostały podane do 

Wojewody Kujawsko - Pomorskiego. Jeżeli chodzi o zbiórkę darów to został opracowany 

mechanizm przez stronę rządową. Powiat zajmuje się zebraniem darów do jednego magazynu 

i pakowaniem na palety. Pierwsze dary dzięki uprzejmości firmy z Lubrańca zostały 

umieszczone. Powiat ze swoich zadań w tym zakresie prawidłowo się wywiązuje. 

 

Ad. 9 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 13
25

 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.                                                                    

                                                                

                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..…………………………….  

      

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..   

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 
 

 

 
 


